UBND HUYỆN ĐẮK MIL

PHÒNG NỘI VỤ

Số:  98/TTr-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Mil, ngày  16   tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Quyết định ban hành Quy chế tổ chức

thực hiện Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông trên địa bàn huyện Đắk Mil

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil

Thực hiện Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của UBND tỉnh Đắk Nông

về việc ban hành Quy tắc ứng xử, văn hóa, đạo đức công vụ của cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động làm việc trong hệ thống chính trị tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ kết quả kiểm tra của Đoàn kiểm tra số 348 Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông về kết quả

kiểm tra quy tắc ứng xử, văn hóa, đạo đức công vụ tại huyện Đắk Mil năm 2023.

Nhằm nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm khi thi hành nhiệm vụ, công vụ của đội

ngũ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc tại các phòng, ban đơn vị,

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đắk Mil. Góp phần hình thành phong cách ứng xử,

lề lối làm việc chuẩn mực, đảm bảo tính chuyên nghiệp, liêm chính, trách nhiệm, năng động,

minh bạch, hiệu quả trong hoạt động thực thi nhiệm vụ. Phòng Nội vụ dự thảo Quy chế tổ

chức thực hiện Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của UBND tỉnh Đắk Nông

trên địa bàn huyện Đắk Mil. Đề nghị UBND huyện xem xét ban hành Quyết định ban hành

quy chế  cụ thể như sau:

(Có dự thảo quyết định kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, phê duyệt ban hành Quyết định nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT,CCHC (G).

TRƯỞNG PHÒNG

Tạ Thanh Quyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:38:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Tạ Thanh Quyền<quyentt.xdmi.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T13:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<noivu.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!